
Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/287/

Código da publicação: 287

Data da emissão do comprovante: 10/07/2025 05:00:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 11/2024

N° do Processo/Ano: 89/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/05/2024 15:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/05/2024 08:30:00

Data de Abertura/Horário: 10/05/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:24/05/2024 09:30:00

Valor estimado: R$ 2.160.000,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE VALEALIMENTAÇÃO,
EXCLUSIVAMENTE EM CARTÃO ELETRÔNICO (COM TARJA MAGNÉTICA, OU COM CHIP, OU
TECNOLOGIA SIMILAR DE SEGURANÇA), PARA OS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE CABRÁLIA
 PAULISTA
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE VALEALIMENTAÇÃO,
EXCLUSIVAMENTE EM CARTÃO ELETRÔNICO (COM TARJA MAGNÉTICA, OU COM CHIP, OU
TECNOLOGIA SIMILAR DE SEGURANÇA), PARA OS SERVIDORES DO MUNICÍPIO DE CABRÁLIA
 PAULISTA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
12/06/2024 00:00:00 CONTRATO Baixar

12/06/2024 00:00:00 EXTRATO DE CONTRATO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/287/pcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-valealimentacao-exclusivamente-em-cartao-eletronico-com-tarja-magnetica-ou-com-chip-ou-tecnologia-similar-de-seguranca-para-os-servidores-do-municipio-de-cabralia-nbsppaulistap/
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5820982e6121896dc55294b5825db6fb.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca60732061f0cd543abcb6831bb5845a.pdf


Prefeitura Municipal

Cabrália Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
11/06/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

24/05/2024 00:00:00 ATA DE SESSÃO Baixar

09/05/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

08/05/2024 00:00:00 PUBLICAÇÕES Baixar

06/05/2024 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

02/05/2024 00:00:00 ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR Baixar

02/05/2024 00:00:00 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA Baixar

30/04/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

30/04/2024 00:00:00 REQUISIÇÃO Baixar

https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/118646ad42fd0c86fb04b63321a547be.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88c6f85572791f4335ab7b35077acaba.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a9349e6e2071a7891a2d21dd90dbfa32.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e121455c792c1f13308db2dadf108011.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/181541eff6f93bdf8e3d87a0a207d91d.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/015331a581480aacd641a07e9d4ef93d.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2626e2aa91109ca2e92aacefeaaf214f.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eb0a34083945811a63d2aef163a975b2.pdf
https://www.cabralia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/827f88d2323b292d620cd02f443d0b75.pdf

